РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016                                                                                                     № 19

с. Дмитриевка

О внесении изменений в постановление №16 от 19.02.2014 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования на территории Дмитриевского сельсовета и включения в реестр муниципальной собственности Дмитриевского сельсовета»
           В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
 п о с т а н о в л я ю:

      1.В перечень автомобильных дорог общего пользования на территории Дмитриевского сельсовета внести строку следующего содержания:
	№

п/п
	Идентификационный номер
	Наименование

автомобильных дорог
	Наименование муниципального образования
	Протяженность
	Адрес

	35.
	10 642 412 ОП МП 221
	автодорога
	Дмитриевский сельсовет
	4950
	Амурская область, Свободненский р-н, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала, граница которого проходит по границам Свободненского района,  в районе 400 м. от Усть-Перского железнодорожного переезда по дороге Свободный-Шимановск (справа) за чертой населенного пункта с. Усть-Пера

  2.Вести соответствующие изменения в Реестр муниципальной  собственности Дмитриевского сельсовета
      3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации                                                                   Н.П. Павлик